


Článek I. 
Předmět Smlouvy 

 
1.1 Předmětem této Smlouvy jsou dílčí dodávky kancelářských pomůcek, vybavení a příslušenství 

Prodávajícím pro Kupujícího, a to včetně dopravy a poskytnutí dalších plnění tak, aby byl zajištěn 
řádný provoz Kupujícího. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodávky zboží uvedeného 
ve specifikaci plnění kupní cenu. Specifikace je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„Zboží“). 

1.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
limitu 130% vysoutěžené ceny bez DPH. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na součinnosti při poskytování podkladů pro tvorbu interního 
objednávkového systému kupujícího. 

1.4 Součástí dodávky Zboží jsou následující činnosti: 

− dodávka Zboží dle dílčí objednávky, 

− doprava Zboží s rozvozy do skladu MTZ nebo přímo na oddělení v areálu sídla Kupujícího (každé 
oddělení objednává zvlášť a je samostatné nákladové středisko), 

− vykládka Zboží z dopravních prostředků a doprava na místo určení MTZ nebo přímo na oddělení 
v areálu sídla Kupujícího, 

− dodací list s uvedením čísla objednávky objednavatele 

− veškeré další požadavky uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (např. požadavky na balení atd.) 

− poskytování záručního servisu nejméně 24 měsíců. 

 
Článek II. 
Místo plnění 

 
2.1 Zboží bude Prodávajícím dodáváno na adresu sídla Kupujícího, a to konkrétně do skladu MTZ, nebo 

přímo na jednotlivá oddělení, a to podle specifikace místa plnění v jednotlivých objednávkách, 
případně dle pokynů Kupujícího. 

2.2 Kontaktní a oprávněnou osobou k převzetí Zboží za Kupujícího je: 

Sklad MTZ  Jméno:  

E-mail:  

Tel.:  

Jednotlivá oddělení – zástupci oddělení (staniční sestry a pověření pracovníci) – bude vycházeno 
z poskytnutých kontaktů k uzavřené smlouvě za minulé období. 

2.3 V případě, že dojde ke změně výše jmenovaných osob, oznámí Kupující písemně tuto skutečnost 
bez zbytečného odkladu Prodávajícímu. 

 
Článek III. 
Dodávka Zboží 

 
3.1 Jednotlivé dodávky Zboží v průběhu trvání této Smlouvy budou upraveny dílčími objednávkami. 

3.2 Objednávky jsou akceptovatelné pouze v písemné formě a Kupující je bude doručovat Prodávajícímu 
výhradně prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu uvedenou v čl. 0 této Smlouvy 
nebo přihlášením přes e-shop. 

 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



3.3 Objednávka bude obsahovat zejména údaje o požadovaném množství a termínu dodání Zboží, 
kontaktní osobě Kupujícího a jejích kontaktních údajích. 

3.4 Objednávka je platná a účinná (dílčí kupní smlouva z této rámcové Smlouvy je uzavřena) dnem 
potvrzení jejího přijetí Prodávajícím. Prodávající odesílá potvrzení o přijetí objednávky kontaktní 
osobě Kupujícího pro objednávky a fakturace. Nepotvrdí-li Prodávající přijetí objednávky do 3 
pracovních dnů od jejího odeslání, stává se uplynutím této lhůty objednávka platnou a účinnou bez 
ohledu na to, že nebyla potvrzena. Prodávající se zavazuje Zboží uvedené v objednávce dodat 
Kupujícímu s doložením dodacího listu do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky. Jestliže ve 
výjimečných případech Prodávající nemůže Zboží dodat v tomto termínu, neprodleně to oznámí 
Kupujícímu a současně sdělí náhradní termín dodání, aby se vyhnul případné sankci za takové 
porušení Smlouvy. 

3.5 Objednávka bude obsahovat zejména: 

- identifikační údaje zástupce Kupujícího, 

- číslo objednávky, které bude vždy uvedeno i na faktuře 

- množství, druh Zboží a smluvně sjednanou cenu, 

- přesnou specifikace místa dodání, 

- datum vystavení objednávky. 

Pokud nebude objednávka uplatněna kontaktní osobou, případně jiným odpovědným 
zaměstnancem Kupujícího dle dohody, nebude Prodávajícím akceptována. 

3.6 Prodávající je povinen dodat ve smluvním termínu veškeré položky příslušné dílčí objednávky, ať už 
budou tyto položky dodávány najednou nebo po částech. 

3.7 Dodávky budou realizovány v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hodin. 

3.8 Prodávající dopraví Zboží do místa plnění, vyloží je v konkrétní budově stanovené v dílčí objednávce 
a předá kontaktní a oprávněné osobě. 

3.9 Převzetí Zboží: 

3.10.1 vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem řádného předání, 

3.10.2 veškeré právní účinky předání nastávají na základě potvrzení této skutečnosti příslušným 
zástupcem Kupujícího v dodacím listu, 

3.10.3 dodací list bude obsahovat věcnou specifikaci dodávky Zboží s přesným popisem místa 
dodání dle textu objednávky (např. pavilon 11), 

3.10.4 příslušný zástupce Kupujícího ke svému čitelně napsanému jménu připojí vlastnoruční 
podpis a datum převzetí, 

3.10.5 dodací list není platný bez uvedení data převzetí, čitelně uvedeného jména a podpisu 
příslušného zástupce Kupujícího, 

3.10.6 odpovědnost za veškeré věcné a formální náležitosti dodacího listu leží na Prodávajícím. 

3.10 Kupující se na základě této Smlouvy nezavazuje odebrat žádné závazné množství Zboží. Skutečně 
odebraná množství se budou vždy odvíjet od aktuálních potřeb Kupujícího. 

3.11 Kupující může objednat 10% nespecifikovaných položek mimo odsouhlasený položkový seznam 

3.12 Zboží, na které se vztahují pravidla o bezpečnostních listech, bude automaticky dodáno spolu 
s příslušným aktuálním bezpečnostním listem v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že 
výrobce změní jakoukoliv část zboží (za předchozího schválení Kupujícím), Prodávající automaticky 
dodá Kupujícímu i nový aktualizovaný bezpečnostní list. 

 
 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



3.13 Záruční doba pro jednotlivé zboží začne běžet dnem splnění dílčí objednávky. Dílčí objednávka je 
splněna jejím předáním a potvrzením předání Zboží v dodacím listu. 

3.14 Prodávající je v místě plnění povinen dodržovat veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel 
a manipulaci s věcmi, jakož i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. 

3.15 Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé Kupujícímu v důsledku porušení 
povinností Prodávajícího spojených s dodáním Zboží. 

3.16 Místem plnění je Psychiatrická nemocnice Bohnice, Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8. 

 
Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas předané Zboží na základě dílčí objednávky dle této 

Smlouvy zaplatí Kupující Prodávajícímu kupní cenu stanovenou na základě jednotkových cen, které 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Kupní ceny za Zboží specifikované v Příloze č. 1 jsou ceny konečné a neměnné po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy s tím, že k nim může být připočtena zákonem stanovená sazba DPH. 

4.3 Kupní cena zahrnuje zejména: 

− dodávku Zboží v požadovaném množství a termínu dle dílčí objednávky Prodávajícím, 

− celkové náklady na dopravu Zboží a vykládku Zboží do místa plnění, tj. budovy dle zadání 
v dílčí objednávce, včetně nákladů jako jsou potřebné poplatky, daně a cla, 

− dodávku průvodní dokumentace, 

− a náklady záručního servisu. 

4.4 Dohodnutá cena je cenou nejvýše přípustnou. 

4.5 Kupující bude hradit kupní cenu na základě Prodávajícím řádně vystavených dílčích daňových 
dokladů k jednotlivým objednávkám (dále také „faktura“). 

4.6 Splatnost faktur je 30 dnů od okamžiku jejich doručení Kupujícímu. Dnem splnění platební povinnosti 
faktur se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.7 Prodávající odesílá faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu  

4.8 Daňový doklad – faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu – faktury dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené 
v § 435 občanského zákoníku bude vždy obsahovat číslo objednávky, číslo pavilonu, nebo 
název nákladového střediska. 

4.9 Kupující je oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit bez zbytečného odkladu po jejím doručení 
v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude úplná. Prodávající je povinen odstranit 
nesprávné údaje či doplnit chybějící údaje. Lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené 
faktury Kupujícímu. 

4.10 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by Kupující neuhradil kupní cenu nebo její část včas do 
data splatnosti uvedeného na faktuře, může Prodávající po Kupujícím požadovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4.11 Pro případ nedodržení dílčí dodávky Zboží ve sjednaném termínu, má Kupující právo uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny v Kč bez DPH nedodaného Zboží (dílčí 
objednávky) za každý i započatý den prodlení. Výše pokuty není omezena. 

4.12 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na možnost Kupujícího požadovat náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



4.13 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do šedesáti (60) dnů od data, kdy byla povinné 
Smluvní straně doručena písemná výzva k zaplacení ze strany oprávněné Smluvní strany, a to na 
účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné výzvě. 

 
Článek V. 
Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

 
5.1 Prodávající je povinen dodávat Zboží v ujednaném množství, termínu, jakosti a provedení dle 

platných a účinných právních předpisů a norem a dle této Smlouvy. Je-li dodané Zboží vadné, má 
Kupující práva z vadného plnění. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za jakost ve smyslu ust. § 
2113 občanského zákoníku, a to v záruční době minimálně v délce 24 měsíců, pokud výrobce nebo 
dovozce neposkytuje záruční dobu delší, v takovém případě se délka záruční doby záruky za jakost 
bude řídit záruční dobou výrobce nebo dovozce. 

5.3 Záruka za jakost pro jednotlivé Zboží začne běžet dnem splnění dílčí objednávky ze strany 
Prodávajícího, resp. převzetím Zboží Kupujícím a podpisem dodacího listu. Zboží bude po dobu 
smluvní záruky způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použití. 

5.4 Po sjednanou dobu záruky má Kupující právo uplatnit u Prodávajícího požadavek na vrácení kupní 
ceny, výměnu Zboží nebo opravu Zboží. 

5.5 Poddodavatelé Prodávajícího ručí za bezplatné odstranění vad v době záruky. 

5.6 Záruční doba na reklamované Zboží se přerušuje a po odstranění vady opravou nebo výměnou 
za bezvadný výrobek opět pokračuje od data převzetí opraveného nebo vyměněného Zboží 
Kupujícím od Prodávajícího. 

5.7 Kupující je povinen vady kryté zárukou reklamovat u Prodávajícího prostřednictvím elektronické 
pošty bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a musí být 
uvedeno, jak se vada projevuje. Pokud se jedná o zjevnou vadu, Kupující je povinen doložit reklamaci 
snímkem vady výrobku. 

5.8 Prodávající je povinen po obdržení reklamace písemně do 2 pracovních dnů oznámit Kupujícímu, 
zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává a neprovede odstranění vady 
bezplatně. 

5.9 Prodávající v oznámení o uznání reklamace uvede datum převzetí reklamovaného Zboží do opravy 
s tím, že lhůta pro vyzvednutí nesmí být delší než 7 kalendářních dní od oznámení o uznání 
reklamace. Dnem převzetí je pracovní den. 

5.10 Prodávající v oznámení o uznání reklamace uvede i datum předání výrobku po odstranění vady. 
Tímto dnem je pracovní den, ve kterém Prodávající předá zpět výrobek Kupujícímu v místě plnění 
této Smlouvy v bezvadném stavu. 

5.11 Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu do 10 pracovních dnů po převzetí výrobku 
k odstranění reklamované vady. Pro případ nedodržení lhůty k odstranění reklamované vady, má 
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
reklamovaného Zboží za každý i započatý den prodlení. Výše pokuty není omezena. 

5.12 Prodávající předá zpět Kupujícímu bezvadné Zboží spolu s písemným reklamačním protokolem 
s vyznačením nové záruční doby. 

5.13 Smluvní strany se dohodly, že: 

− neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve lhůtě dle odst. 5.11 Smlouvy; a/nebo 

− nezahájí-li Prodávající odstraňování vad v termínech dle odst. 5.9 Smlouvy; a/nebo 
 
 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



− oznámí-li Prodávající Kupujícímu před uplynutím doby k odstranění vady výrobku, že vadu 
neodstraní; a/nebo 

− je-li zřejmé, že Prodávající reklamované vady výrobku ve lhůtě stanovené čl. 5.11 Smlouvy 
neodstraní, 

má Kupující vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění 
Prodávající, provedení oprav třetí osobě na náklady Prodávajícího. Nárokem Kupujícího, vzniklým 
vůči Prodávajícímu v důsledku odpovědnosti za vady Zboží, zůstává nedotčeno právo Kupujícího 
účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu. 

5.14 Kupující má vedle nároků z vadného plnění a ze záruky za jakost Zboží také nárok na náhradu škody. 

 
Článek VI. 
Odpovědnost za škodu 

 
6.1 Prodávající plně odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Prodávajícím Kupujícímu jakýmkoliv 

porušením povinnosti Prodávajícího uvedené v této Smlouvě. 

 
Článek VII. 
Přechod nebezpečí škody 

 
7.1 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího dodáním Zboží, tedy jeho předáním Kupujícímu 

a podpisem dodacího listu Kupujícím. 

 
Článek VIII. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

 
8.1 Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry z této 

Smlouvy vyplývající, vznikající a související platným a účinným právem České republiky. 

8.2 Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této Smlouvy nemají přednost před ujednáními v této 
Smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

8.3 Změní-li se po uzavření Smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle Smlouvy stane pro některou 
ze Smluvních stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze Smlouvy. 

8.4 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky ze Smlouvy třetí osobě nebo jiným 
osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

8.5 V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
je Prodávající povinen poskytnout kontrolním orgánům a Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost 
při výkonu finanční kontroly. 

8.6 Každá ze Smluvních stran souhlasí, aby druhá Smluvní strana za účelem sjednání a uzavření této 
Smlouvy zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné a automatizované podobě osobní údaje 
pověřených zaměstnanců, a prohlašují, že jejich zaměstnanci byli poučeni o svých právech 
v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů a že jde o zpracování pro účely oprávněných 
zájmů správce ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
a souvisejících českých právních předpisů. 

8.7 Za účelem zveřejnění této Smlouvy, a příp. dílčích objednávek na jejím základě uzavřených, uděluje 
Prodávající souhlas na dobu neurčitou se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv 
a na profilu Kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení této Smlouvy za obchodní tajemství. 

 
 
 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



8.8 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Informačním systému Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Kupující zajistí 
zveřejnění této Smlouvy, včetně veškerých příloh a případných dodatků v Informačním systému 
Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného předpisu. 

8.9 V návaznosti na naplnění požadavků dle ust. § 6 odst. 4 ZZVZ Kupujícím je Prodávající povinen po 
celou dobu plnění z této Smlouvy dodržovat veškeré české i evropské právní předpisy s důrazem na 
legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Vůči případným poddodavatelům je Prodávající povinen zajistit srovnatelnou úroveň smluvních 
podmínek jako je určena v této Smlouvě a řádně a včas hradit své finanční závazky, 
a to v návaznosti na úhradu plnění z této Smlouvy Kupujícím Prodávajícímu. 

Prodávající předložil jako součást své nabídky v rámci veřejné zakázky, na jejímž základě byla 
uzavřena tato Smlouva, Čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědných vztahů 
v dodavatelském řetězci. Toto čestné prohlášení tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
Příloha č. 2. 

Za účelem kontroly splnění výše uvedených požadavků ve smyslu ust. § 6 odst. 4 ZZVZ je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat prokázání splnění požadavků. Kupující má zejména právo si 
na Prodávajícím vyžádat předložení smluv uzavřených s poddodavateli, stejně jako doložení, že 
úhrady poddodavatelům byly ze strany Prodávajícího provedeny řádně a včas. Prodávající je 
povinen Kupujícímu kontrolu umožnit a prokázat splnění uvedených požadavků. V případě, 
že Prodávající nesplní svou povinnost umožnit Kupujícímu kontrolu a/nebo prokázání splnění 
uvedených požadavků, může Kupující po Prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,00 
Kč (slovy pět tisíc korun) za každé jednotlivé pochybení. 

 
Článek IX. 
Důvěrnost informací 

 
9.1 Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu této Smlouvy a dílčích smluv 

(objednávek), s nimiž bude Prodávající přicházet v průběhu trvání této Smlouvy do styku, jsou 
považovány za důvěrné a nesmějí být Prodávajícím sdělovány nikomu kromě Kupujícímu a podle 
dohody s ním dalším povolaným osobám např. poddodavatelům. Tyto informace nebudou použity k 
jiným účelům než k plnění předmětu této Smlouvy a dílčích smluv. 

9.2 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou veřejně přístupné nebo známé v době 
jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku 
porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo jsou poskytnuty 
Smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na této Smlouvě, která má právo s takovou 
informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

9.3 Prodávající se zavazuje, že v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neposkytne informace týkající 
se této Smlouvy třetím osobám, neudělí-li mu k tomu Kupující souhlas. 

 
Článek X. 
Trvání a ukončení Smlouvy 

 
10.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 

Smlouvy. 

10.2 Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou 
i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď druhé Smluvní straně doručena. 

 
 
 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



10.3 Tuto Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze Smluvních stran v případě porušení smlouvy 
druhou Smluvní stranou dle podmínek občanského zákoníku, přičemž za podstatné porušení 
smlouvy Prodávajícím, kdy je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy okamžitě, tj. doručením 
oznámení o odstoupení, se považuje skutečnost, že Prodávající dvakrát po sobě nedodržel 
povinnost dodat Zboží dle objednávky, řádně a v termínech dle této Smlouvy a objednávky. 
Důvodem k okamžitému odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího je i nepřijetí objednávky a 
nedodání Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy do 20 pracovních dnů od jejího zaslání. Odstoupení 
od Smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodů a doručeno druhé Smluvní straně. 

10.4 Dílčí kupní smlouvy na základě objednávek Kupujícího nejsou ukončením této Smlouvy dotčeny. 

 
Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
11.1 Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle 
na vůli povinné Smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná Smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila 
nebo překonala a dále, že by v době vzniku překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, 
která vznikla teprve v době, kdy povinná Smluvní strana byla v prodlení se svými povinnostmi 
dle Smlouvy. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, 
s níž jsou tyto povinnosti spojeny. 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že pandemie onemocnění COVID-19 ani válečný konflikt na Ukrajině 
nejsou považovány za okolnosti vylučující odpovědnost. 

11.3 Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nezpůsobí neplatnost celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně závazného právního 
předpisu kterékoliv ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s právním řádem a tento rozpor 
by způsoboval neplatnost, bude tato posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala 
a Smluvní strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními předpisy. 

11.4 Smlouva zahrnuje úplnou dohodu smluvních stran a neexistují žádné jiné ústní ani písemné dohody, 
kterými by se Smlouva řídila. Její obsah lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že jména kontaktních osob a kontaktní údaje 
uvedené ve Smlouvě lze měnit jednostranným písemným oznámením zaslaným druhé Smluvní 
straně. 

11.5 Jakékoliv informace, oznámení a sdělení, které mají být sděleny jednou ze Smluvních stran druhé 
Smluvní straně, budou považovány za řádně předané, pokud budou osobně předány kontaktní 
osobě nebo zástupci druhé Smluvní strany nebo pokud budou zaslány doporučenou poštou na 
adresu Smluvní strany uvedenou v této Smlouvě. 

11.6 Kontaktní osoby Kupujícího a Prodávajícího ve věcech této Smlouvy: 

− za Kupujícího: 

objednávky a fakturace 

jméno:  

e-mail:   

tel:  

e-mail: 

- za Prodávajícího: 

jméno:  
 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 



e-mail:  

tel:  

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

11.8 Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně 
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících. 

11.9 Formální komunikaci mezi Smluvními stranami, v souvislosti s touto Smlouvou, lze vést pouze 
písemně, tedy doporučeným dopisem, přes datovou schránku a/nebo e-mailem. 

11.10 Změny Smlouvy mohou být činěny pouze oběma Smluvními stranami podepsanými písemnými 
dodatky, které budou číslovány a takto označovány. 

11.11 Součástí Smlouvy je příloha č. 1 Specifikace kancelářských pomůcek, vybavení a příslušenství. 

11.12 Součástí Smlouvy je příloha č. 2 Čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědných vztahů 
v dodavatelském řetězci. 

11.13 Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Kupující obdrží 
dvě vyhotovení a Prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

11.14 Tato Smlouva nahrazuje všechna předchozí ujednání a smlouvy, týkající se jejího předmětu. 

11.15 Na důkaz souhlasu se zněním této Smlouvy, která není uzavírána v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují na její závěr dle své svobodné a pravé vůle Smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze /datum shodné s datem elektronického podpisu/ V Praze /datum shodné s datem elektronického podpisu/ 

 

Kupující   
 

 

 
  

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, Ing. Martin Leitgeb 
ředitelka jednatel 

Psychiatrická nemocnice Bohnice ACTIVA spol. s.r.o 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s._16434081/0100_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 





 
 
pořadač pákový A5 šíře hřbetu 7,5 cm 

 
 

ks 

 
vyrobený z kvalitního silného kartonu potaženého polypropylenovou fólií v různých barvách, kovové lišty pro delší životnost, kvalitní 
mechanika se spolehlivými zámky, hřbetní kapsa pro označení, růzdné barvy 

 
 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1305/4686701 

 
 
1305/4686701 

 
 
 
 

77,93 Kč 

 
 
 
 

16,37 Kč 

 
 
 
 

94,30 Kč 

 
pořadač dvoukroužkový A4 

 
ks 

 
šíře hřbetu 2,0 cm, O mechanika, hřbetní kapsa pro označení, tuhý karton v různých barvách 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1302/8230701 

 
1302/8230701 

 
 
 

68,81 Kč 

 
 
 

14,45 Kč 

 
 
 

83,26 Kč 

 
ryclovazač nezávěstný A4 

 
ks plastový rychlovazač se zasouvacím štítkem pro snadné označení,průhledná přední strana, barevná zadní deska , vyrobeno z 

polypropylenu A4 kapacita minimálně 160 listů, více barev 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/2317010 

 
1308/2317010 

 

 
2,57 Kč 

 

 
0,54 Kč 

 

 
3,11 Kč 

rychlovazač nezávěstný A4 ks rychlovazač A4 který je určen k archivaci a třídění dokumentů karton minimálně 200g/m2 více barev  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/0011520 1308/0011520  

3,91 Kč 
 

0,82 Kč 
 

4,73 Kč 

rychlovazač závěsný A4 ks určený do závěsného pořadače, recyklovaný karton minimálně 200g/m2, rozměry cca 25,5x31 cm více barev  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/0012610 1308/0012610  

6,98 Kč 
 

1,47 Kč 
 

8,45 Kč 

úchytky pro rychlovazače bal. s děrováním pro uložení do složky, krycí proužek z plastu, materiál polypropylen, rozměr cca 15 x 3,4 cm více barev  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/2911190 1308/2911190  

18,60 Kč 
 

3,91 Kč 
 

22,51 Kč 

pořadač čtyřkroužkový A4 ks šíře hřbetu 4,0 cm, O mechanika, hřbetní kapsa pro označení, tuhý karton v různých barvách  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1303/8231501 

1303/8231501  
78,83 Kč 

 
16,55 Kč 

 
95,38 Kč 

 
box na ukládání spisů 

 
ks 

 
vyrobeno z polypropylenu, síla plastu min 600mic. A4 s gumičkou, kapacita minimálně 250 listů 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1314/0213030 

 
1314/0213030 

 
 

51,06 Kč 

 
 

10,72 Kč 

 
 

61,78 Kč 

 
klipy kovové 

 
bal. 

 
kovové klipy cca 50 mm, balení po 12 ks 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0166/7810800 

 
0166/7810800 

 
 
 

29,90 Kč 

 
 
 

6,28 Kč 

 
 
 

36,18 Kč 

 
klipy kovové 

 
bal. 

 
kovové klipy cca 19 mm, balení po 12 ks 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0166/7811200 

 
0166/7811200 

 
 
 

5,81 Kč 

 
 
 

1,22 Kč 

 
 
 

7,03 Kč 

 
sponky kancelářské 50 mm 

 
bal. 

 
kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0142/0002115 

 
0142/0002115 

 
 
 

9,36 Kč 

 
 
 

1,97 Kč 

 
 
 

11,33 Kč 
sponky kancelářské 75 mm bal. kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0142/4750250 0142/4750250 61,16 Kč 12,84 Kč 74,00 Kč 
sponky kancelářské 28 mm bal. kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0142/0002110 0142/0002110 4,03 Kč 0,85 Kč 4,88 Kč 
sponky kancelářské 33 mm bal. kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0142/0002114 0142/0002114 4,81 Kč 1,01 Kč 5,82 Kč 

 
tyčinka lepicí 10g 

 
ks 

 
lepí papír, fotografie, karton, neobsahuje rozpouštědla,nevysychá, transparentní po zaschnutí 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0101/8000010 

 
0101/8000010 

 
 
 

3,72 Kč 

 
 
 

0,78 Kč 

 
 
 

4,50 Kč 

 
tyčinka lepicí 20g 

 
ks 

 
lepí papír, fotografie, karton, neobsahuje rozpouštědla,nevysychá, transparentní po zaschnutí 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0101/8000015 

 
0101/8000015 

 
 
 

5,72 Kč 

 
 
 

1,20 Kč 

 
 
 

6,92 Kč 

 
lepidlo vteřinové 3g 

 
ks 

 
univerzální lepidlo pro lepení všech materiálů- guma, plast , kov, dřevo, vhodné i pro porézní materiály 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0102/0010000 

 
0102/0010000 

 
 
 

4,68 Kč 

 
 
 

0,98 Kč 

 
 
 

5,66 Kč 

 
lepidlo tekuté 100 g 

 
ks 

 
lepí papír, karton, plast, tkaninu, korek, dřevo v kombinaci s kovem, sklem nebo plastem, je transparentní a bez rozpouštedel, 
vypratelné při 40° C. Snadné nanášení pomocí stěrky, nezanechává kapky 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0102/6261000 

 
0102/6261000 

 
 

 
37,21 Kč 

 
 

 
7,81 Kč 

 
 

 
45,02 Kč 

 
lepidlo tekuté 500 g 

 
ks 

 
lepí papír, karton, plast, tkaninu, korek, dřevo v kombinaci s kovem, sklem nebo plastem, je transparentní a bez rozpouštedel, 
vypratelné při 40° C. Snadné nanášení pomocí stěrky, nezanechává kapky 

https://obchod.activa.cz/produkt/herkules-univerzalni-lepidlo-250-g- 
34518/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw65-zBhBkEiwAjrqRMLvBMSd- 
Fh6CG7QcTW71wrc5woLHlJ5Tgw2UlISrJJCIyfoYL49YRBoCeBAQAvD_BwE 

  
 

 
96,84 Kč 

 
 

 
20,34 Kč 

 
 

 
117,18 Kč 

 
roller gelový 

 
ks 

 
celoplastové tělo, rychleschnoucí inkoust, šíře stopy 0,5 až 0,7 mm, vyměnitelná náplň-barva modrá, červená,černá,zelená 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0072/0153000 

 
0072/0153000 

 
 
 

4,98 Kč 

 
 
 

1,05 Kč 

 
 
 

6,03 Kč 

 
Pentel EnerGel BL77 Gelový roller 0,7 mm - modrý 

 
ks 

 
Gelové pero se stiskacím mechanismem a rychleschnoucí náplní, kovový klip, mačkací mechanika, stopa 0,7 mm 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0072/7060300 

 
0072/7060300 

 

 
50,57 Kč 

 

 
10,62 Kč 

 

 
61,19 Kč 

 
Pentel LR7 Náplň do gelového rolleru 0,7 mm 

 
ks 

 
Náhradní náplň do EnerGelu BL57 a BL77, modrá, černá, fialová, zelená, červená, hnědá 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0016/1005030 

 
0016/1005030 

 
 
 

22,62 Kč 

 
 
 

4,75 Kč 

 
 
 

27,37 Kč 

 
Datumovka samobarvící 

 
ks 

 
Samobarvicí datové razítko, výška data cca 4 mm, s černým polštářkem 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1316/1009967 

 
1316/1009967 

 
 
 

35,88 Kč 

 
 
 

7,53 Kč 

 
 
 

43,41 Kč 
 
Centropen Popisovač 2846 Permanentní - černý 

 
ks 

 
Popisovač permanentní - černý, šíře stopy 1 mm např. Centropen 2846 nebo jemu podobný 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0074/2846004 

 
0074/2846004 

 
 

6,03 Kč 

 
 

1,27 Kč 

 
 

7,30 Kč 

 
pero kuličkové jednorázové 

 
ks 

 
vysoce odolná kulička, šíře stopy 0,35 až 0,4 mm, barva náplně modrá, červená, zelená, černá 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0011/2530437 

 
0011/2530437 

 

 
1,04 Kč 

 

 
0,22 Kč 

 

 
1,26 Kč 



 
pero kuličkové 

 
ks 

 
vyměnitelná náplň, vhodné pro propisování, hladkost psaní, šíře stopy 0,4 - 0,5 mm, možnost náplně v barvě modré, červené, zelené, 
černé 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0012/5509020 

 
0012/5509020 

 
 

 
2,69 Kč 

 
 

 
0,56 Kč 

 
 

 
3,25 Kč 

 
náplň do kuličkového pera 

 
ks 

 
nápň hodicí se do požadovaného kuličkového pera v barvě modrá, červené, zelené, černé 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0016/5011010 

 
0016/5011010 

 
 
 

2,76 Kč 

 
 
 

0,58 Kč 

 
 
 

3,34 Kč 
mikrotužka ks tuha 0,5 mm, součástí je pryž https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0041/0556502 0041/0556502 3,71 Kč 0,78 Kč 4,49 Kč 

 
pastelky 24 barev 

 
bal. 

 
kvalitní měkké FCS dřevo, kvalitní tuha zamezující lámání pří pádu na zem a ořezávání, 24 barev 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0086/9183224 

 
0086/9183224 

 
 
 

57,72 Kč 

 
 
 

12,12 Kč 

 
 
 

69,84 Kč 

 
tuha do mikrotužky 

 
bal. 

 
0,5-0,7 mm, nízká lámavost, v balení 12 ks 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0042/0207000 

 
0042/0207000 

 
 

 
3,71 Kč 

 
 

 
0,78 Kč 

 
 

 
4,49 Kč 

 
zvýrazňovač sada 4 barev 

 
bal. 

 
 
florescenční barvy na vodní bázy, vysoká životnost, odolný proti vysychání, šíře stopy 2,0 - 5,0 mm, v balení 4 ks 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0063/6563400 

 
 
0063/6563400 

 
 

 
19,50 Kč 

 
 

 
4,10 Kč 

 
 

 
23,60 Kč 

 
zvýrazňovač 

 
ks 

 
nevysychajicí i při dlouhodobém otevření, zkosený hrot pro tenké i široké zvýrazňování, šíře stopy 2,0 - 5,0 mm, různé barvy 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0063/6562900 

 
0063/6562900 

 
 
 

4,42 Kč 

 
 
 

0,93 Kč 

 
 
 

5,35 Kč 
 
 
popisovač na CD a DVD 

 
 

ks 

 
permanentní rychleschnoucí inkoust na alkoholové bázi, zabraňuje rozmazání a poškození média, kulatý hrot šíře stopy 1,0 - 1,5 mm 
více barev 

 
 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0073/4606002 

 
 
0073/4606002 

 
 
 
 

11,13 Kč 

 
 
 
 

2,34 Kč 

 
 
 
 

13,47 Kč 

 
popisovač pernamentní 

 
ks 

 
odolný vůči vysychání, rychleschnoucí, odolný vůči vodě, píše na papír, kov, gumu...šíře stopy cca 2,5 mm v několika barvách 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0074/8566012 

 
0074/8566012 

 
 

 
12,06 Kč 

 
 

 
2,53 Kč 

 
 

 
14,59 Kč 

 
tužka grafitová 

 
bal. 

 
kvalitní grafitová tužka s nelámavou tuhou, tvrdost HB, pryž, v balení 12 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0040/8570000 

 
0040/8570000 

 
 

9,62 Kč 

 
 

2,02 Kč 

 
 

11,64 Kč 
 
pryž 

 
ks 

 
vhodná pro grafitové tužky 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0043/9112911 

 
0043/9112911 

 
 

1,60 Kč 

 
 

0,34 Kč 

 
 

1,94 Kč 

 
barva razítková 

 
ks 

 
univerzální inkoust na bázi vody, vhodné i do samonamáčecích razítek, barva černá, modrá, červená, obsah 28 ml 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1316/1053010 

 
1316/1053010 

 
 
 

5,56 Kč 

 
 
 

1,17 Kč 

 
 
 

6,73 Kč 

lak opravný ks 20 ml, se štětečkem, ředitelný vodou, vysoká krycí schopnost  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0091/0071980 

0091/0071980  
5,41 Kč 

 
1,14 Kč 

 
6,55 Kč 

 
desky spisové A4 s tkanicí 

 
ks 

 
spisové prešpánové desky A4 vyrobené z tvrdé strojní lepenky ,1320 g/m2, potažené barevným prešpánem růzdné barvy (modrá, 
červená, žlutá zelená) 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1310/1850100 

 
1310/1850100 

 
 

 
28,34 Kč 

 
 

 
5,95 Kč 

 
 

 
34,29 Kč 

 
kalendář stolní poznámkový, týdenní 

 
ks 

 
velikost cca 25 x 10,5 cm, stolní kalendář bez obrázku, týden na jedné straně 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1206/2103607 

 
1206/2103607 

 
 
 

22,30 Kč 

 
 
 

4,68 Kč 

 
 
 

26,98 Kč 

 
diář denní A5 

 
ks 

 
denní diář s tvrdými koženkovými deskami (různé barvy minimálně 4), den na jedné straně, velikost A5 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1206/5310510 

 
1206/5310510 

 

 
66,98 Kč 

 

 
14,07 Kč 

 

 
81,05 Kč 

 
diář týdenní A5 

 
ks 

 
týdenní diář s tvrdými koženkovými deskami (různé barvy minimálně 4) 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1206/5310610 

 
1206/5310610 

 

 
56,68 Kč 

 

 
11,90 Kč 

 

 
68,58 Kč 

 
 
Blok Bobo Retro A5, čtverečkovaný 

 
 

ks 

 
Tradiční blok s boční kroužkovou vazbou, pevné kartonové desky v retro designu s štítkem pro nadepsání, Kroužková vazba umožňuje 
snadné otáčení listů až o 360° bez vzájemného posunutí stránek, gramáž 70g/m2, formát A5, počet listů 50 

 
 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1331/1024480 

 
 
1331/1024480 

 
 
 
 

43,10 Kč 

 
 
 
 

9,05 Kč 

 
 
 
 

52,15 Kč 

 
kalendář nástěnný tříměsíční 

 

 
ks 

 
české tříměsíční kalendárium se svátky vybraných evropských států 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1206/2203002 

 
1206/2203002 

 

 
31,20 Kč 

 

 
6,55 Kč 

 

 
37,75 Kč 

 
motouz přírodní Juta 

 
 

ks 

 
motouz vyrobený z přírodní Juty o tloušce nejméně 1,25 mm, návin cca 100 m 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0190/0050001 

 
0190/0050001 

 
 

15,32 Kč 

 
 

3,22 Kč 

 
 

18,54 Kč 
 
motouz umělý 250g 

 
ks 

 
umělé vlákno 250 g, návin cca 100 m 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0190/0078000 

 
0190/0078000 

 
 

38,03 Kč 

 
 

7,99 Kč 

 
 

46,02 Kč 
 
pravítko 

 
ks 

 
v průhledném provedení, 30 cm 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0157/2006000 

 
0157/2006000 

 
 

4,68 Kč 

 
 

0,98 Kč 

 
 

5,66 Kč 

 
obálky C5 samolepicí 

 
bal. 

 
bez okénka, rozměry cca 16,2 x 22,9 cm, 80g/m2, papír bílý, počet kusů v balení 50 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/2105020 

 
1330/2105020 

 

 
30,36 Kč 

 

 
6,38 Kč 

 

 
36,74 Kč 



 
obálky C6 samolepicí 

 
bal. 

 
bez okénka, rozměry cca 11,4 x 16,2 cm, 80g/m2, papír bílý, počet kusů v balení 50 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/2106020 

 
1330/2106020 

 

 
17,75 Kč 

 

 
3,73 Kč 

 

 
21,48 Kč 

 
obálka podélná, samolepící, s okénkem 

 
bal. 

 
okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, u obálek s krycí páskou vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m2, počet kusů v balení 50 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/2104015 

 
1330/2104015 

 

 
23,86 Kč 

 

 
5,01 Kč 

 

 
28,87 Kč 

 
obálka podélná, samolepící, bez okénka 

 
bal. 

 
bez okénka, u obálek s krycí páskou vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m2, počet kusů v balení 50 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/2104010 

 
1330/2104010 

 

 
21,45 Kč 

 

 
4,50 Kč 

 

 
25,95 Kč 

 
obálky C4 samolepicí 

 
bal. 

 
bez okénka, rozměry cca: 22,9 x 32,4 cm, 90g/m2, papír bílý, otvor na kratší straně, počet kusů v balení 25 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/6302500 

 
1330/6302500 

 

 
33,22 Kč 

 

 
6,98 Kč 

 

 
40,20 Kč 

 
desky s klipem zavírací A4 

 
ks 

 
PVC desky s kapsou na uložení dokumentu,drátěný klip pro uchycení méně objemných složek, formát A4, rozměr hřbetu cca 2,5 cm 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1323/3330000 

 
1323/3330000 

 

 
64,34 Kč 

 

 
13,51 Kč 

 

 
77,85 Kč 

nůžky kancelářské ks s gumovým úchopem, délka cca 21 cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1328/9468110 1328/9468110 16,25 Kč 3,41 Kč 19,66 Kč 
 
plastová zásuvka stohovatelná 

 
ks 

 
masivní odkládací zásuvka z kvalitního plastu, pro dokumenty formátu A4, nejméně v 5 barvách 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1321/2360002 

 
1321/2360002 

 
 

28,48 Kč 

 
 

5,98 Kč 

 
 

34,46 Kč 

 
obálka C6 samolepící s individuálním potiskem 

 
bal. 

 
bílé obálky C6 (cca 11,4 x 16,2 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks 

 
Reklamní zakázka, není odkaz 

  
 
 

33,09 Kč 

 
 
 

6,95 Kč 

 
 
 

40,04 Kč 

 
obálka C5 samolepicí s individuálním potiskem 

 
bal. 

 
bílé obálky C5 (cca 16,2 x 22,9 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks 

 
Reklamní zakázka, není odkaz 

  
 

 
50,05 Kč 

 
 

 
10,51 Kč 

 
 

 
60,56 Kč 

 
 
obálka C4 samolepicí s individuálním potiskem 

 
 

bal. 

 
 
bílé obálky C4 (cca 22,8 x 32,2 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks 

 
 
Reklamní zakázka, není odkaz 

  
 
 
 

141,05 Kč 

 
 
 
 

29,62 Kč 

 
 
 
 

170,67 Kč 

 
obálka podélná, samolepící s individuálním potiskem 

 
bal. 

 
bílé obálky, okénko vpravo, velikost DL 11,0 x 22,0 cm 

 
Reklamní zakázka, není odkaz 

  
 

 
38,03 Kč 

 
 

 
7,99 Kč 

 
 

 
46,02 Kč 

 
obchodní tašky B4 s křížovým dnem a textil. výztuží 

 
ks 

 
otevírání na kratší straně, recyklovaný papír, vysoká pevnost (textil.výztuž), šíře dna 4 cm, 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/3077586 

 
1330/3077586 

 

 
3,74 Kč 

 

 
0,79 Kč 

 

 
4,53 Kč 

 
obchodní tašky B4 s křížovým dnem 

 
bal. 

 
otevírání na kratší straně, vysoká pevnost , šíře dna cca 4 cm, papírové, bez výztuže, v balení 100 ks 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/6273401 

 
1330/6273401 

 
 
 

1 126,58 Kč 

 
 
 

236,58 Kč 

 
 
 

1 363,16 Kč 

obálka bublinková ks  
Obálka bublinková typ E15, 220 x 260 mm, 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/1007345 

 
1330/1007345 

 
3,64 Kč 

 
0,76 Kč 

 
4,40 Kč 

 
obálka na dokumenty A4 

 
ks 

 
pro ukládání dokumentů a jejich přenos, lze vložit do závěsných desek či ukládání ve svislé poloze, materiál karton 290g/m2, rozměry 
cca 24,0 x 32,0 cm, hřbet roztažitelný do 3 cm 

 
 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1311/6552143 

 
1311/6552143 

 
 

 
27,87 Kč 

 
 

 
5,85 Kč 

 
 

 
33,72 Kč 

 
strojek korekční 

 
ks 

 
okamžité krytí, korekce na běžném i faxovém papíře, okamžitá možnost přepsání, šíře stopy cca 4 mm, délka cca 8 m 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0094/0300000 

 
0094/0300000 

 

 
9,04 Kč 

 

 
1,90 Kč 

 

 
10,94 Kč 

 
navlhčovač 

 
ks 

 
gelový přípravek pro snadné listování dokumenty 20g 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1338/0010110 

 
1338/0010110 

 
 

16,38 Kč 

 
 

3,44 Kč 

 
 

19,82 Kč 
 
kalíšek na sponky 

 
ks 

 
výška 3 cm, průměr 7,8, černý, drátěný 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1342/1735000 

 
1342/1735000 

 
 

12,35 Kč 

 
 

2,59 Kč 

 
 

14,94 Kč 

kalíšek na tužky malý ks 
 
výška 10 cm, průměr 7,5 cm, černý, drátěný  

https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1342/1393000 

 
1342/1393000  

11,70 Kč 
 

2,46 Kč 
 

14,16 Kč 

 
krabička na bločky, pozn. lístky 

 
ks 

 
rozměry 9,5 x 8,0 x 9,5 cm (š x v x h), černý, drátěný, bez náplně 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1342/1401000 

 
1342/1401000 

 

 
58,50 Kč 

 

 
12,29 Kč 

 

 
70,79 Kč 

děrovač s příložníkem ks na 30 listů, délka 10 - 11,5 cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1319/0092840 1319/0092840 60,16 Kč 12,63 Kč 72,79 Kč 
 
vizitkář 

 
ks 

 
s kroužkovou mechanikou, kapacita cca 200 vizitek čtyřřadé 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1317/2383010 

 
1317/2383010 

 
 

356,32 Kč 

 
 

74,83 Kč 

 
 

431,15 Kč 
 
odlamovací nůž 

 
ks 

 
jednorázový řezací nůž z plastu s odlamovací čepelí 9mm 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0190/9092211 

 
0190/9092211 

 
 

3,89 Kč 

 
 

0,82 Kč 

 
 

4,71 Kč 
připínáčky na korkové tabule bal. barevné, v balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0026/9345020 0026/9345020 11,67 Kč 2,45 Kč 14,12 Kč 
korková nástěnka ks dřevěný rám, 60 x 45 cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/0300120 0168/0300120 97,89 Kč 20,56 Kč 118,45 Kč 
korková nástěnka ks dřevěný rám, 120 x 90 cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/1410010 0168/1410010 338,38 Kč 71,06 Kč 409,44 Kč 
korková nástěnka ks dřevěný rám, 90 x 60cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/0600120 0168/0600120 168,70 Kč 35,43 Kč 204,13 Kč 

 
sešívačka / 20 

 
ks 

 
celokovová sešívačka s pryžovým povrchem a základnou na min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/1967000 

 
1320/1967000 

 

 
16,90 Kč 

 

 
3,55 Kč 

 

 
20,45 Kč 



 
sešívačka / 45 

 
 

ks 

 
celokovová sešívačka , pogumované protiskluzové dno,typ sešívání uzavřené,otevřené,hloubka vkádání cca 7 cm, výkon 45 listů 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/1101750 

 
1320/1101750 

 
 

61,24 Kč 

 
 

12,86 Kč 

 
 

74,10 Kč 

 
sešívačka / 100 

 

 
ks 

 
celokovová sešívačka potažená plastem, uzavřené sešívání, libovolně nastavitelná hloubka vkádání výkon 100 a více listů 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/1939300 

 
1320/1939300 

 

 
309,92 Kč 

 

 
65,08 Kč 

 

 
375,00 Kč 

 
rozešívačka 

 
 
 

ks 

 
pro základní druhy a velikosti sešívacích drátků 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/9370111 

 
1320/9370111 

 
 
 

6,36 Kč 

 
 
 

1,34 Kč 

 
 
 

7,70 Kč 

 
násuvný spínací hřbet A4 

 

 
ks 

 
pevné hřbetní lišty do které se snadno zasune až 90 listů papíru 80g/m2, formát A4 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/2902020 

 
1308/2902020 

 

 
7,77 Kč 

 

 
1,63 Kč 

 

 
9,40 Kč 

 
hřbety pro kroužkovou vazbu 

 
bal. 

 
pro formát A4, 21 kroužků, průměr cca 10mm,kapacita 65 listů různé barvy 

 
 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0205/0310001 

 
0205/0310001 

 
 
 

78,00 Kč 

 
 
 

16,38 Kč 

 
 
 

94,38 Kč 
 
ořezávátko 

 
ks 

 
s dvěma otvory a velikostmi 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0146/9062511 

 
0146/9062511 

 
 

6,92 Kč 

 
 

1,45 Kč 

 
 

8,37 Kč 
 
popisovač na bílé tabule 

 
bal. mix 4 barev, popisovač s pohodlným úchopem, vhodný na každou bílou tabuli; netoxický, bez zápachu, odolný vůči vysychání, kulatý 

hrot, šíře stopy: 1,0 - 3,0 mm 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0075/2300099 

 
0075/2300099 

 
 

15,47 Kč 

 
 

3,25 Kč 

 
 

18,72 Kč 

 
popisovač na flipcharty 

 
ks 

 
použití na flipcharty, odolný vysychání, kulatý hrot, šíře stopy: 1,5 - 3,0 mm modrá,zelená černá,červená 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0074/8550012 

 
0074/8550012 

 

 
9,36 Kč 

 

 
1,97 Kč 

 

 
11,33 Kč 

 
popisovač liner 

 
ks 

 
velmi jemný plastový hrot, nevysychavý inkoust, šíře stopy: 0,3 mm; délka stopy: až 1 500 m 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0071/2811012 

 
0071/2811012 

 
 

8,01 Kč 

 
 

1,68 Kč 

 
 

9,69 Kč 

bloky pro flipcharty bal. bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m2, blok obsahuje 20 listů, rozměr: 65,0 × 98,0 cm (š × v)  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0163/5065980 

0163/5065980  
244,40 Kč 

 
51,32 Kč 

 
295,72 Kč 

 
gumičky 

 
bal. 

 
elastické gumičky z přírodního materiálu, 80,0 x 1,5 mm (průměr x šíře), 500 g, cca 850 ks 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0026/9351107 

 
0026/9351107 

 

 
70,73 Kč 

 

 
14,85 Kč 

 

 
85,58 Kč 

 
uzavíratelné sáčky 

 
bal. čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 12 x 17 cm, v 

balení 100 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/8448410 

 
0151/8448410 

 
 

24,57 Kč 

 
 

5,16 Kč 

 
 

29,73 Kč 
 
uzavíratelné sáčky 

 
bal. čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 18 x 25 cm, v 

balení 100 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/8448610 

 
0151/8448610 

 
 

48,75 Kč 

 
 

10,24 Kč 

 
 

58,99 Kč 
 
uzavíratelné sáčky 

 
bal. čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 25 x 35 cm, v 

balení 100 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/8448810 

 
0151/8448810 

 
 

81,88 Kč 

 
 

17,19 Kč 

 
 

99,07 Kč 
 
uzavíratelné sáčky 

 
bal. čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 15 x 22 cm, v 

balení 100 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/8448510 

 
0151/8448510 

 
 

32,16 Kč 

 
 

6,75 Kč 

 
 

38,91 Kč 
 
tabule magnetická 60 x 45 cm 

 
ks 

 
bílá, rozměry tabule cca 60 x 45 cm, email, součást odkládací polička na fixy 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/0207830 

 
0168/0207830 

 
 

342,62 Kč 

 
 

71,95 Kč 

 
 

414,57 Kč 

 
tabule magnetická 90 x 60 cm 

 
ks 

 
bílá, rozměry tabule cca 90 x 60 cm, email, součást odkládací polička na fixy 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/0307830 

 
0168/0307830 

 

 
469,87 Kč 

 

 
98,67 Kč 

 

 
568,54 Kč 

 
tabule magnetická 120 x 90 cm 

 
ks 

 
bílá, rozměry tabule cca 120 x 90 cm, email, součást odkládací polička na fixy 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0168/0507830 

 
0168/0507830 

 
 

845,12 Kč 

 
 

177,48 Kč 

 
 

1 022,60 Kč 

 
sada magnetů 

 
bal. magnety různých velikostí, barev a nosností, nosnost: 10,0 mm do 0,1 kg, 20,0 mm do 0,5 kg, 30,0 mm do 1,0 kg, 40,0 mm do 2,5 kg; v 

balení 10 ks 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0165/4704441 

 
0165/4704441 

 

 
78,04 Kč 

 

 
16,39 Kč 

 

 
94,43 Kč 

 
páska lepící čirá 

 
ks 

 
velikost 19 mm x 30 m, zcela čirá lepicí páska se silnou lepivostí a odolností proti vodě,lehce ohnutelná 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0112/7943577 

 
0112/7943577 

 

 
4,29 Kč 

 

 
0,90 Kč 

 

 
5,19 Kč 

 
páska lepící 

 
ks se silnou lepivostí pro středně těžké a těžké kartony, o proti vysokým teplotám, UV-záření a stárnutí, ekologicky šetrné akrylátové 

lepidlo bez rozpouštěděl, rozměry cca 50,0 mm x 66,0 m průhledná 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0114/4403100 

 
0114/4403100 

 

 
29,43 Kč 

 

 
6,18 Kč 

 

 
35,61 Kč 

 
páska lepící - balicí 

 
ks se silnou lepivostí pro středně těžké a těžké kartony, o proti vysokým teplotám, UV-záření a stárnutí, ekologicky šetrné akrylátové 

lepidlo bez rozpouštěděl, rozměry cca 48,0 mm x 66,0 m hnědá vhodná do odvíječe tlouštka minimálně 42 mikronů 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0114/4280010 

 
0114/4280010 

 

 
38,06 Kč 

 

 
7,99 Kč 

 

 
46,05 Kč 

 
páska lepicí papírová hnědá 

 
ks 

 
papírová hnědá páska pro univerzální použití, rozměry cca 20 mm x 50 m, navlhčovací 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0118/0202500 

 
0118/0202500 

 

 
13,32 Kč 

 

 
2,80 Kč 

 

 
16,12 Kč 

 
páska oboustranně lepicí 

 
ks 

 
12 mm x 10 m, odolná vůči povětrnostním vlivům, odolná proti UV záření 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0115/2400700 

 
0115/2400700 

 
 

49,78 Kč 

 
 

10,45 Kč 

 
 

60,23 Kč 
 
desky závěsné papírové A4 

 
bal. závěsné papírové desky A4 s plastovým vyměnitelným rozlišovačem, V-dno,desky jsou vyrobeny z kartonu 240 g/m3, včetně 

plastových rozlišovačů a vyměnitelných štítků růzdné barvy (modrá,žlutá,zelená,růžová), balení po 25 ks 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1311/2510110 

 
1311/2510110 

 
 

294,97 Kč 

 
 

61,94 Kč 

 
 

356,91 Kč 



 
pořadač pákový A4 8,0 cm 

 
ks 

z kvalitního kartonu, na přední straně potažen barevnou fólií uvnitř papírem nebo také fólií,uzavírací mechanismus pro bezpečnou 
archivaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, otvor pro snadné uchopení a vytažení ,pořadače, kovové lemování prodlužující 
životnost pořadače, v růzdných barvách (černá, červená, žlutá,modrá zelená,šedá) 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1301/0012559 

 
1301/0012559 

 
 

24,92 Kč 

 
 

5,23 Kč 

 
 

30,15 Kč 
samolepící kapsy ks Samolepicí kapsy na hřbetní štítek pořadače - 5,5 x 15,5 https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0156/6207300 0156/6207300 5,84 Kč 1,23 Kč 7,07 Kč 
 
tužka korekční 

 
ks 

 
vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí,šíře stopy 1mm, 9 ml 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0092/0071940 

 
0092/0071940 

 
 

9,86 Kč 

 
 

2,07 Kč 

 
 

11,93 Kč 

plastové desky A4 ks plastové složky A4, kapsy vícenásobné /5-405M  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1310/5412099 

1310/5412099  
58,45 Kč 

 
12,27 Kč 

 
70,72 Kč 

 
aktovka s přihrádkami 

 
ks aktovka je vyrobena z kvalitního polypropylenu. Zavírání aktovky gumičkou. Kapsa na vizitku na vnitřní straně desek; kapacita 6 

roztažitelných přihrádek na dokumenty formátu A4 včetně přihrádky na předměty, s označením papírovými indexními štítky 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1314/4589064 

 
1314/4589064 

 
 

258,78 Kč 

 
 

54,34 Kč 

 
 

313,12 Kč 
 
rozdružovač 

  
A4, slouží pro zpřehlednění šanonu A-Z, europerforace pro použití v kroužkových a pákových pořadačích 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1307/6510100 

 
1307/6510100 

 
 

22,52 Kč 

 
 

4,73 Kč 

 
 

27,25 Kč 
 
stojan na časopisy A4 

 
ks vyrobený z lakovaného tuhého kartonu. Šíře hřbetu: 11,5 cm 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1200/5434121 

 
1200/5434121 

 
 

32,96 Kč 

 
 

6,92 Kč 

 
 

39,88 Kč 

 
desky spisové s drukem A5 

 
ks 

 
průhledné polypropylenové desky s uzavíráním na druk. Tloušťka minimálně 200 mikronů růzdné barvy 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1309/2350000 

 
1309/2350000 

 

 
6,96 Kč 

 

 
1,46 Kč 

 

 
8,42 Kč 

desky spisové s drukem A4 ks průhledné polypropylenové desky s uzavíráním na druk. Tloušťka minimálně 200 mikronů růzdné barvy  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1309/2341000 

1309/2341000  
8,42 Kč 

 
1,77 Kč 

 
10,19 Kč 

 
barevný rozlišovač s výkrojí A4 

 
bal. 

 
rozlišovač s europerforací a výkroji, karton 220 g/m2, 12 barevných listů v 1 balení 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1307/1845000 

 
1307/1845000 

 
 

19,08 Kč 

 
 

4,01 Kč 

 
 

23,09 Kč 

 
fólie laminovací 2x 125 mic lesk A3 

 
bal. fólie pro teplou laminaci, ochrání laminovaný dokument, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd. Kapsu tvoří dvě fólie 

svařené na jedné z kratších stran, 100 ks v balení 

 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0205/2012503 

 
0205/2012503 

 

 
395,20 Kč 

 

 
82,99 Kč 

 

 
478,19 Kč 

 
fólie laminovací 2x 125 mic lesk A4 

 
bal. fólie pro teplou laminaci, ochrání laminovaný dokument, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd. Kapsu tvoří dvě fólie 

svařené na jedné z kratších stran, 100 ks v balení 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0205/2012504 

 
0205/2012504 

 
 

184,60 Kč 

 
 

38,77 Kč 

 
 

223,37 Kč 
 
stěrka magnetická na bílé tabule 

 
ks 

 
stěrka na čistění bílé tabule magnetická. Rozměry cca: 110 x 20 x 60 mm (š x v x h) 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0164/0105000 

 
0164/0105000 

 
 

41,12 Kč 

 
 

8,64 Kč 

 
 

49,76 Kč 
 
taška obchodní C4 samolepící 

 
bal. 

 
bez okénka, otevírání na kratší straně; bez vnitřního tisku. Rozměry cca: 22,9 x 32,4 cm. 100 g/m2, 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/6302500 

 
1330/6302500 

 
 

66,43 Kč 

 
 

13,95 Kč 

 
 

80,38 Kč 
spojovače do sešívaček 24/6 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/9024610 1320/9024610 2,99 Kč 0,63 Kč 3,62 Kč 
spojovače do sešívaček 24/8 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/1048408 1320/1048408 6,63 Kč 1,39 Kč 8,02 Kč 
spojovače do sešívaček 23/8 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/0420040 1320/0420040 34,72 Kč 7,29 Kč 42,01 Kč 
spojovače do sešívaček 23/10 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/0420531 1320/0420531 45,55 Kč 9,57 Kč 55,12 Kč 
spojovače do sešívaček 23/15 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/0420502 1320/0420502 57,65 Kč 12,11 Kč 69,76 Kč 
spojovače do sešívaček 10/4 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/2487080 1320/2487080 13,62 Kč 2,86 Kč 16,48 Kč 
spojovače do sešívaček 9/8 bal. v balení 1000 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1320/1360001 1320/1360001 63,73 Kč 13,38 Kč 77,11 Kč 
taška mikrotenová taška 3 kg bal. balení na roli, rozměry cca 220+120 x 400 mm, balení 250 ks na roli https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/2010000 0151/2010000 27,69 Kč 5,81 Kč 33,50 Kč 
taška mikrotenová 5 kg bal. rozměry cca 220 x 460 mm, dno 110, balení 100 ks, transparentní https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/2414000 0151/2414000 37,57 Kč 7,89 Kč 45,46 Kč 
taška mikrotenová 10 kg bal. extra silná, balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0151/2020000 0151/2020000 62,40 Kč 13,10 Kč 75,50 Kč 
sáček celofánový bal. rozměry cca 116 x 165 mm, balení 100 ks https://www.eobaly.cz/celofanovy-sacek-s-krizovym-dnem-100x170?sdph=1&gad_source=1&gclid=CjwKCAjw65-zBhBkEi 168,74 Kč 35,44 Kč 204,18 Kč 
sáček papírový svačinový bal. rozměry cca 230 x 110 mm, balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/0650047 1324/0650047 36,92 Kč 7,75 Kč 44,67 Kč 

flipchart magnetický s lakovaným kovovým povrchem ks rozměry cca 700 x 1000 mm,rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, odkládací ličta  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0162/0000605 

0162/0000605  
1 361,65 Kč 

 
285,95 Kč 

 
1 647,60 Kč 

podložka pod myš ks ergonomicky tvarovaná, komfortní gelová, https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/3022970 0180/3022970 81,77 Kč 17,17 Kč 98,94 Kč 
podložka pod optickou myš ks látková, rozměry cca 223 x 183 x 6 mm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/0029703 0180/0029703 32,63 Kč 6,85 Kč 39,48 Kč 
olej pro skartovací přístroje cca 355 ml ks obsah cca 355 ml https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0185/1099900 0185/1099900 133,55 Kč 28,05 Kč 161,60 Kč 
Identifikátor se špendlíkem a klipem ks plast, rozměry cca 90x58 mm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1317/5000700 1317/5000700 1,87 Kč 0,39 Kč 2,26 Kč 

visačka na klíče bal. plast, rozměr cca 52 x 21 mm, různé barvy, balení 10 ks  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0176/2621000 

0176/2621000  
9,79 Kč 

 
2,06 Kč 

 
11,85 Kč 

 
jmenovka stolní 

 
ks 

 
plast, rozměry cca 120x45, oboustranná, popisovatelná z obou stran 

 
https://www.durable.eu/en_DE/table-place-name-holder-52-104x100-mm-acrylic/803219 

  
 

130,00 Kč 

 
 

27,30 Kč 

 
 

157,30 Kč 
 
fólie bublinková 

 
bal. 

 
tloušťka 40 mic., rozměry 50cm - role 100m, průměr bublinky 10 mm, materiál LDPE (nízkohustotní polyetylen), netoxická 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1200/0988100 

 
1200/0988100 

 
 

221,79 Kč 

 
 

46,58 Kč 

 
 

268,37 Kč 
klips kovový - žabka bal. pásek z průhledné umělé hmoty s kovovou patentkou, balení 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1317/8242020 1317/8242020 286,00 Kč 60,06 Kč 346,06 Kč 
CD-R bal. DataLife Protection 52x, box balení 50ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/3400165 0180/3400165 291,20 Kč 61,15 Kč 352,35 Kč 

obálka na CD bal. papírová s okénkem, samolepící, bílá, rozměry 125 x 125 mm, balení po 50 ks  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1330/9999001 

1330/9999001  
40,95 Kč 

 
8,60 Kč 

 
49,55 Kč 

krabice archivační ks archivační krabice s víkem, rozměry cca 327x250x150/050mm, formát A4  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1306/1286020 

1306/1286020  
35,54 Kč 

 
7,46 Kč 

 
43,00 Kč 

jednodeska s klipem ks A4, tuhá psací podložka,karton potažený PVC folíí, min. na 10listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1323/3310000 1323/3310000 39,14 Kč 8,22 Kč 47,36 Kč 
pásek magnetický ks 40x0,6 mm, různé barvy, návin 10m https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0165/0010513 0165/0010513 455,00 Kč 95,55 Kč 550,55 Kč 
 
obal vývěsný 

 
ks 

 
A4, PVC hladké, čiré 150 mic., otevřený na kratší straně, na zavěšení,chráněn horní kapsou, cca 219x349 mm 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1309/2005000 

 
1309/2005000 

 
 

11,60 Kč 

 
 

2,44 Kč 

 
 

14,04 Kč 



tužka tesařská ks 180mm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0040/3001535 0040/3001535 13,00 Kč 2,73 Kč 15,73 Kč 
Kniha pokladní ks Kniha pokladní, A4,samopropisovcí,číslovaná, 2x50 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0014000 1333/0014000 72,33 Kč 15,19 Kč 87,52 Kč 

 
Žádanka na opravu 

 
ks 

 

 
Žádanka na opravu, A6, lepený, nečíslovaný, neprůpisný, počet listů 100, náhled v příloze 

 

 
https://www.ditis.cz/kategorie/1878-zadanka-na-opravu-cislovana.html 

  

 
17,73 Kč 

 

 
3,72 Kč 

 

 
21,45 Kč 

Kniha úrazů ks  
Kniha úrazů, A4 na šířku, 50 listů 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0229000 

 
1333/0229000 

 
21,19 Kč 

 
4,45 Kč 

 
25,64 Kč 

 
Objednávka léků a zdrav. materiálu 

 
ks 

 
 
Objednávka léků (zdravotnického materiálu), A5, 3x25 listů, číslovaná 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/1428400 

 
1333/1428400 

 
 

37,23 Kč 

 
 

7,82 Kč 

 
 

45,05 Kč 
 
Výdejka - převodka 

 
ks 

 
 
Výdejka-převodka A5 samopropis., 50 listů 

 
 
https://www.sevt.cz/produkt/vydejka-prevodka-samopropis-30412300/ 

  
 

59,09 Kč 

 
 

12,41 Kč 

 
 

71,50 Kč 
 
Výměnný list 

 
ks 

 
 
Výměnný list-poukaz, A6, 100 listů 

 
 
https://www.sevt.cz/produkt/vymenny-list-14102005/ 

  
 

31,16 Kč 

 
 

6,54 Kč 

 
 

37,70 Kč 

Dodací list ks  
Dodací list A5 průpisný, 100 listů (obrázek) 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0077000 

 
1333/0077000 

 
72,33 Kč 

 
15,19 Kč 

 
87,52 Kč 

Kniha příchodů a odchodů ks Kniha příchodů a odchodů, 50 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0269000 1333/0269000 48,22 Kč 10,13 Kč 58,35 Kč 
Stvrzenka ks Stvrzenka, A6, číslovaná, samopropis., 3x25 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0080000 1333/0080000 38,00 Kč 7,98 Kč 45,98 Kč 

Příjmový pokladní doklad nečíslovaný ks Příjmový pokladní doklad, nečíslovaný, propisovací, s perforací, 2x 50 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0091000 1333/0091000 38,00 Kč 7,98 Kč 45,98 Kč 

Kniha návykových látek ks  
Evidenční kniha návykových látek, přípravků a prekursorů, A4, cca 64 číslovaných listů 

 
https://www.sevt.cz/produkt/evidencni-kniha-navykovych-latek-pro-lekarny-14972000/ 

 
 

232,70 Kč 
 

48,87 Kč 
 

281,57 Kč 
 
Požární kniha 

 
ks  

Požární kniha A4, 48 listů, brožovaná 

 
 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0230000 

 
1333/0230000 

 
 

53,33 Kč 

 
 

11,20 Kč 

 
 

64,53 Kč 
Propustka ks Propustka, A7, 100 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0147000 1333/0147000 15,34 Kč 3,22 Kč 18,56 Kč 
Dovolenka ks Dovolenka A6 , 100 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0146001 1333/0146001 18,27 Kč 3,84 Kč 22,11 Kč 

Výdajový pokladní doklad ks Výdajový pokladní doklad A6, 100 listů  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0083000 1333/0083000  

38,00 Kč 
 

7,98 Kč 
 

45,98 Kč 

Psychiatrický ambulantní chorobopis ks Desky, v rozloženém formátu cca 420 x 297 mm https://www.sevt.cz/produkt/psychiatricky-ambulantni-chorobopis-14766005/ 
 

5,92 Kč 1,24 Kč 7,16 Kč 

Obal chorobopisu pro psychiatrické léčebny ks  
Obal chorobopisu pro psychiatrické léčebny, desky A4, 2 chlopně, rozměr cca 490 x 335 

 
https://www.sevt.cz/produkt/obal-chorobopisu-pro-psychiatricke-lecebny-14760005/ 

  
10,74 Kč 

 
2,26 Kč 

 
13,00 Kč 

Kniha evidence služeb denního hlášení ks Kniha evidence služeb denního hlášení, A4, 100 listů  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0242000 

1333/0242000  
86,94 Kč 

 
18,26 Kč 

 
105,20 Kč 

papír kancelářský A4, 80g bal. papír pro každodenní tisk, A4 - tloušťka 106 mic., bělost (CIE) 153, hladkost 200 cm3/min, opacita >=91%, balení 5x500 listů  
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/2103220 1324/2103220  

428,27 Kč 
 

89,94 Kč 
 

518,21 Kč 
papír kancelářský A3, 80g bal. standardní kancelářský, formát A3, 80g, 500 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/2103225 1324/2103225 174,58 Kč 36,66 Kč 211,24 Kč 
kreslící karton bal. Kreslicí karton A4, 180 g, 200 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/1500072 1324/1500072 134,55 Kč 28,26 Kč 162,81 Kč 
kreslící karton bal. Kreslicí karton A3, 180 g, 200 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/1500080 1324/1500080 269,10 Kč 56,51 Kč 325,61 Kč 
pestrobarevné papíry A4 bal. nelepící pestrobarevné papíry A4, 80g/m2 https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/1501000 1324/1501000 13,77 Kč 2,89 Kč 16,66 Kč 
termokotoučky bal. 57/50/12mm, 48g/m2, návin 27m, 10ks v balení https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1315/7457502 1315/7457502 74,75 Kč 15,70 Kč 90,45 Kč 
odpadkový koš 18l ks Odpadkový koš s výklopným víkem a odnímatelnou vrhní částí, plast, objem 18l https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1321/0039391 1321/0039391 172,90 Kč 36,31 Kč 209,21 Kč 
odpadkový koš 35l ks Odpadkový koš s výklopným víkem a odnímatelnou vrhní částí, plast, objem 35l https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1321/0039392 1321/0039392 269,10 Kč 56,51 Kč 325,61 Kč 
odpadkový koš na tříděný odpad ks Sada odpadkových kosů na tříděný odpad, objem 25l, 3ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1321/0040430 1321/0040430 400,40 Kč 84,08 Kč 484,48 Kč 
výstražná nelepící páska ks 80mm x 100m, červená/bílá https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0114/5813700 0114/5813700 105,35 Kč 22,12 Kč 127,47 Kč 
krepová páska ks Lepící krepová páska, 50mm x 50m https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0118/1930130 0118/1930130 21,36 Kč 4,49 Kč 25,85 Kč 
věšák stojací ks 12 věšáků s kulatým zakončením z ABS plastu, kovová základna, výška 179cm, hmotnost 9kg   1 090,70 Kč 229,05 Kč 1 319,75 Kč 
hodiny nástěnné ks analogové hodiny, velké číslovky (2,8cm), baterie AA, ø30cm, barva bílá https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0170/2470021 0170/2470021 219,70 Kč 46,14 Kč 265,84 Kč 
schránka na klíče ks pro 20 klíčů, 16x20x6, barva šedá https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0176/7705000 0176/7705000 144,30 Kč 30,30 Kč 174,60 Kč 

stolní LED lampa ks 
 
14 LED diod, 3000 K, kovové pružné rameno, výška 35cm, napájecí kabel 1,5m, základna ø13,5cm, barva: bílá, černá 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1344/8381052 

 
1344/8381052 

 
388,70 Kč 

 
81,63 Kč 

 
470,33 Kč 

LED svítilna ks LED svítilna kovová 3W COB LED 10-15 cm https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1344/2900011 1344/2900011 624,00 Kč 131,04 Kč 755,04 Kč 
kotoučová řezačka 507 ks kotoučový a spodní nůž, chráněn krytem, kapacita 8 listů https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0184/5070000 0184/5070000 749,75 Kč 157,45 Kč 907,20 Kč 
kalkulačka ks nakloněný displej, solární/bateriové, automatické vynutí, barva černá https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0171/0480500 0171/0480500 85,27 Kč 17,91 Kč 103,18 Kč 

skartovačka ks 
A4 80g/m2, min. 5ks vč. sponek, CD/plast. karet, zpětný chod, objem min. 15l, šířka vstupu min. 220 mm, tepelná 
pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0185/4400701 

 
0185/4400701 

 
2 604,49 Kč 

 
546,94 Kč 

 
3 151,43 Kč 

skartovačka ks 
A4 80g/m2, min. 10ks vč. sponek, CD/plast. karet, zpětný chod, objem min. 20l, šířka vstupu min. 220 mm, tepelná 
pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0185/4400701 

 
0185/4400701 

 
2 604,49 Kč 

 
546,94 Kč 

 
3 151,43 Kč 

skartovačka ks 
A4 80g/m2, min. 5 ks vč. sponek, CD/plast. karet, zpětný chod, objem min. 20l, šířka vstupu cca 225 mm, tepelná 
pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4, Certifikát NBÚ Důvěrné, typ 2 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0185/4400701 

 
0185/4400701 

 
2 604,49 Kč 

 
546,94 Kč 

 
3 151,43 Kč 

skartovačka ks 
A4 80g/m2, min. 14 ks vč. sponek, CD/plast. karet, zpětný chod, objem cca 30l, šířka vstupu cca 240 mm, tepelná 
pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4, skartace podle GDPR 

 
https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0185/2620204 

 
0185/2620204 

 
6 455,87 Kč 

 
1 355,73 Kč 

 
7 811,60 Kč 

USB Flash disk ks 16 GB, USB 2.0 https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/3607160 0180/3607160 130,00 Kč 27,30 Kč 157,30 Kč 
Podpěrka chodidel ks 100% z recyklovaného materiálu, barva černá https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/4812100 0180/4812100 629,76 Kč 132,25 Kč 762,01 Kč 
čistící utěrky, jednotlivě balené bal. na telefony, displeje a pevné povrchy, balení po 100 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0164/5785020 0164/5785020 259,74 Kč 54,55 Kč 314,29 Kč 
Baterie ks 9V, typ MN1604 https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/9000510 0230/9000510 33,80 Kč 7,10 Kč 40,90 Kč 
Baterie ks typ D, LR20, MN1300, 1,5V https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/9000410 0230/9000410 28,47 Kč 5,98 Kč 34,45 Kč 
Baterie ks typ C, LR14, MN1400, 1,5V https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/9000310 0230/9000310 17,49 Kč 3,67 Kč 21,16 Kč 
Baterie ks typ 6LR21, 12V https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/9000510 0230/9000510 33,80 Kč 7,10 Kč 40,90 Kč 
Baterie ks typ AA LR06, 1,5V, alkalickíé https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/1107007 0230/1107007 4,52 Kč 0,95 Kč 5,47 Kč 
Baterie ks typ AA FR06 1,5V lithiové https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5000210 0230/5000210 48,43 Kč 10,17 Kč 58,60 Kč 



Baterie ks typ AAA LR03, 1,5V, alkalické https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/1000285 0230/1000285 4,23 Kč 0,89 Kč 5,12 Kč 
Baterie ks typ AAA LR03, 1,5V, lithiové https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5000200 0230/5000200 48,43 Kč 10,17 Kč 58,60 Kč 
Baterie ks typ LR44, 145mAh https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5000300 0230/5000300 8,19 Kč 1,72 Kč 9,91 Kč 
Baterie ks typ LR54, 72mAh https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5000320 0230/5000320 8,19 Kč 1,72 Kč 9,91 Kč 
Baterie ks typ CR2032, 220 mAh lithium 3V https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5002032 0230/5002032 16,38 Kč 3,44 Kč 19,82 Kč 
Baterie ks typ CR2025, 150 mAh lithium, 3V https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/5002025 0230/5002025 16,38 Kč 3,44 Kč 19,82 Kč 
Čistící prostředek bal. Antistatický, pěnový čistič, balení po 12 ks https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0164/3030000 0164/3030000 924,10 Kč 194,06 Kč 1 118,16 Kč 
odpočinkové křeslo ks dřevěná konstrukce, výška 100cm, nosnost 150kg https://albaseating.com/cs/product/salma/  3 502,00 Kč 735,42 Kč 4 237,42 Kč 
multisedák 2 místa ks sedák a opěrák plast, barva podnoží černá, plastové koncovky nohou, délka 140cm, nosnost 120kg/místo https://albakonfigurator.eu/products/5fdbe61820c5bb4b90b45f1c  3 141,50 Kč 659,72 Kč 3 801,22 Kč 
multisedák 3 místa ks sedák a opěrák plast, barva podnoží černá, plastové koncovky nohou, délka 156cm, nosnost 120kg/místo https://albakonfigurator.eu/products/5fdbe61820c5bb4b90b45f1c  4 326,00 Kč 908,46 Kč 5 234,46 Kč 
pohovka dvojmístná, látka ks bez rozkladu a úložného prostoru, délka 104 cm, nosnost 180 kg https://albaseating.com/cs/product/steve/  8 858,00 Kč 1 860,18 Kč 10 718,18 Kč 
pohovka dvojmístná, koženka ks bez rozkladu a úložného prostoru, délka 104 cm, nosnost 180 kg https://albaseating.com/cs/product/steve/  8 549,00 Kč 1 795,29 Kč 10 344,29 Kč 
pohovka trojmístná, látka ks bez rozkladu a úložného prostoru, délka 156 cm, nosnost 240 kg https://albaseating.com/cs/product/steve/  8 858,00 Kč 1 860,18 Kč 10 718,18 Kč 
pohovka trojmístná, koženka ks bez rozkladu a úložného prostoru, délka 156 cm, nosnost 240 kg https://albaseating.com/cs/product/steve/  8 549,00 Kč 1 795,29 Kč 10 344,29 Kč 
křeslo k sedací soupravě, koženka ks bez rozkladu a úložného prostoru, nosnost 120 kg https://albaseating.com/cs/product/soft/  8 137,00 Kč 1 708,77 Kč 9 845,77 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 80x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-gs-800  2 302,05 Kč 483,43 Kč 2 785,48 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 120x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-gs-1200  2 705,81 Kč 568,22 Kč 3 274,03 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 140x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-gs-1400  2 873,70 Kč 603,48 Kč 3 477,18 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 160x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-gs-1600  3 057,04 Kč 641,98 Kč 3 699,02 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 180x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-gs-1800  3 234,20 Kč 679,18 Kč 3 913,38 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 80x60 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-800  2 018,80 Kč 423,95 Kč 2 442,75 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 120x60 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1200  2 321,62 Kč 487,54 Kč 2 809,16 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 140x60 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1400  2 511,14 Kč 527,34 Kč 3 038,48 Kč 
stůl pracovní, lamino podnoží, 160x60 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1600  2 699,63 Kč 566,92 Kč 3 266,55 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, 160x120, levý (80x60) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 
 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-rohovy-stul-ge-2005-l 

  
4 370,29 Kč 

 
917,76 Kč 

 
5 288,05 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, 160x120, pravý (60x80) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 
 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-rohovy-stul-ge-2005-p 

  
4 370,29 Kč 

 
917,76 Kč 

 
5 288,05 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka, 180x200, levý 
(80x40) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-h-l 

  
6 654,83 Kč 

 
1 397,51 Kč 

 
8 052,34 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka, 180x200, pravý 
(40x80) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-h-p 

  
6 654,83 Kč 

 
1 397,51 Kč 

 
8 052,34 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka roletová, 180x200, 
levý (80x40) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-hr-l 

  
9 580,03 Kč 

 
2 011,81 Kč 

 
11 591,84 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka roletová, 180x200, 
pravý (40x80) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-hr-p 

  
9 580,03 Kč 

 
2 011,81 Kč 

 
11 591,84 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka, 160x200, levý 
(60x60) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-60-h-l 

  
7 158,50 Kč 

 
1 503,29 Kč 

 
8 661,79 Kč 

stůl pracovní ergo, lamino podlaží, skříňka, 160x200, pravý 
(60x60) ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm 

 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-stul-ge-1800-60-h-p 

  
7 158,50 Kč 

 
1 503,29 Kč 

 
8 661,79 Kč 

stůl doplňkový, lamino podnoží, 120x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-1200-1  3 008,63 Kč 631,81 Kč 3 640,44 Kč 
stůl doplňkový, lamino podnoží, 160x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-1600-1  3 415,48 Kč 717,25 Kč 4 132,73 Kč 
stůl doplňkový, deska kruh 90°, 80x80, levý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-900-l  1 285,44 Kč 269,94 Kč 1 555,38 Kč 
stůl doplňkový, deska kruh 90°, 80x80, pravý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-900-p  1 285,44 Kč 269,94 Kč 1 555,38 Kč 
stůl doplňkový, lamino podnoží, 80x80, levý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-902-l  2 507,02 Kč 526,47 Kč 3 033,49 Kč 
stůl doplňkový, lamino podnoží, 80x80, pravý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-902-p  2 507,02 Kč 526,47 Kč 3 033,49 Kč 
stůl doplňkový, deska čtverec, 80x80, levý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-800  1 302,95 Kč 273,62 Kč 1 576,57 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, ⌀100x(60x60), levý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-21-l  2 020,86 Kč 424,38 Kč 2 445,24 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, ⌀100x(60x60), pravý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-21-p  2 020,86 Kč 424,38 Kč 2 445,24 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, ⌀120x(80x60), levý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-22-l-n  2 486,42 Kč 522,15 Kč 3 008,57 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, ⌀120x(60x80), pravý ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-22-p-n  2 486,42 Kč 522,15 Kč 3 008,57 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, 160x60 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-160  2 119,74 Kč 445,15 Kč 2 564,89 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, 120x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-120  1 615,04 Kč 339,16 Kč 1 954,20 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, 80x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-80  1 344,15 Kč 282,27 Kč 1 626,42 Kč 
stůl doplňkový, deska, noha, 60x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-pridavny-stul-gp-60  1 195,83 Kč 251,12 Kč 1 446,95 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 80x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-800  2 275,27 Kč 477,81 Kč 2 753,08 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 120x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-1200  2 679,03 Kč 562,60 Kč 3 241,63 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 140x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-1400  2 846,92 Kč 597,85 Kč 3 444,77 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 160x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-1600  3 030,26 Kč 636,35 Kč 3 666,61 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 180x80 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-1800  3 207,42 Kč 673,56 Kč 3 880,98 Kč 
stůl jednací, lamino podnoží, 200x110 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá, výška 75,5cm https://hobis.officepro.cz/kancelarske-stoly-gate/kancelarsky-jednaci-stul-gj-200  5 761,82 Kč 1 209,98 Kč 6 971,80 Kč 
skříňka policová, 1 police, 80x74x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-2-80  1 569,72 Kč 329,64 Kč 1 899,36 Kč 
skříňka policová, 1 police, plné dveře, 80x74x42 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-2-80-01  2 380,33 Kč 499,87 Kč 2 880,20 Kč 

skříňka policová, 1 police, pravé roletové dveře, 80x74x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá 
 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-dz-2-80-03-p 

  
5 089,23 Kč 

 
1 068,74 Kč 

 
6 157,97 Kč 

skříňka policová, 1 police, levé roletové dveře, 80x74x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá 
 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-dz-2-80-03-l 

  
5 089,23 Kč 

 
1 068,74 Kč 

 
6 157,97 Kč 

skříňka policová, 2 police, 80x111x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-3-80  2 126,95 Kč 446,66 Kč 2 573,61 Kč 
skříňka policová, 2 police, plné dveře, 80x111x42 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-3-80-01  3 143,56 Kč 660,15 Kč 3 803,71 Kč 

skříňka policová s nikou, 2 police, plné dveře, 80x111x42 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá 
 
https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-3-80-02 

  
2 937,56 Kč 

 
616,89 Kč 

 
3 554,45 Kč 

skříňka policová, 2 police, 40x111x40 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-3-40  1 527,49 Kč 320,77 Kč 1 848,26 Kč 
skříňka policová, 2 police, plné dveře, 40x111x42 ks barva: světlý dekor dřeva (akát, dub, hruška), bílá https://hobis.officepro.cz/kancelarske-skrine-drive/kancelarska-skrin-d-3-40-01  2 058,97 Kč 432,38 Kč 2 491,35 Kč 








